



FACTURA PROFORMA

Nr. intern **210400587**

Data (ziua, luna, anul) **22/04/2021**

Data livrare **22/04/2021**

Furnizor AXEL & CO IMPORT EXPORT S.R.L.

Cumparator ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

CIF/CUI RO5222415
Nr. Reg. Com. J23/908/2003
Sediul STRADA INFRATIRII NR 2
Loc./Jud. BRANESTI, ILFOV
Contul RO45INGB0000999905637062
Banca ING Bank
Punct lucru STR PETRE IONEL NR151, Branesti, Ilfov

CIF/CUI RO 37714360
Nr. Reg. Com. J40/8651/2017
Sediul B-DUL BASARABIA
Loc./Jud. Sector 3, Bucuresti
Contul
Banca

Agent NECUNOS CUT

Pag. 1 / 1

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant	Pretul unitar (fara TVA)	Valoarea	TVA %	Valoarea TVA
1	TINCI 25 KG	Buc	864.0000	10.88	9,400.32	19%	1,786.06
2	EUROPALETI	Buc	18.0000	54.00	972.00	19%	184.68

Acest document contine: 1 pagini, 2 pozitii, 2 produse distincte, 882 unitati vanzare.

Plata se va face prin ordin de plata pâna in 22/04/2021 . Neachitarea prezentei facturi proforme in termenul mentionat anterior conduce automat la anularea acesteia.

Va rugam sa mentionati pe ordinul de plata nume
Transmiteti ordinul de plata prin mail la adresa :

Returul paletilor se poate face in cel mult 90 zile. Din valoarea paletilor de FURUKHERM , BRIKSTON , CELCO si YTONG se opreste la retur o cota uzura paleti de 3 lei+TVA.

TELEFON : 0730092732

Taxabila cf. art. 291 din L. 227/2015 - Cod Fiscal

Semnatura si
stampila
furnizorului

Date privind expeditia

Numele delegatului
C.I. Seria nr. eliberat
Mijlocul de transport nr.
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra
la data de 22/04/2021 ora

Semnatura de
primire

10,372.32

1,970.74

Total de plata 12,343.06 Lei